ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

/£_ММ£
ПРИКАЗ

(Wo "объявлении конкурса
на замещение должностей
научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников:

научный сотрудник (0,5), Центр лингводидактического тестирования, Институт
современных иностранных языков (научная специальность - 13.00.02-Теория и
методика обучения и воспитания).

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Л.П. Хомутской подготовить объявление о конкурсе на
замещение должностей научных работников для опубликования 17.12.2014 в разделе
«Конкурсы СПбГУ» на странице портала СПбГУ http://iobs.spbu.ru. а также обеспечить
размещение на официальном сайте СПбГУ (www.spbu.ru/about/vacancies) информации,
содержащей квалификационные требования к претендентам, планируемую научно-
исследовательскую работу, сведения о структуре и размере заработной платы по
указанной должности, дату, время и место рассмотрения кандидатур претендентов на
заседании Ученого совета факультета и на заседании Ученого совета СПбГУ.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

4( Начальник^правления кадров
Главного управления
по организации работы с персоналом

///^. №/
рвзева,

П

http://iobs.spbu.ru
http://www.spbu.ru/about/vacancies